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INNHOLD 

Fint om du videresender Ukeposten til alle i ditt Røde Kors nettverk. Mottar du Ukeposten via andre, 

og ønsker å få den direkte fra oss, send epost til thorbjorn.fosse@redcross.no 

 
 Vil du bli leksehjelper i Åsane? 

 TV aksjonen søker områdeansvarlige 

 Gjensidigestiftelsen inviterer til Juleaksjon 2012 

 Landsmøte i Trondheim oktober 2014 

 Norgesmester i førstehjelp  

 Flerkultur- og norsktreningssamling i Haugesund 
 
 
 
 

 
 

 Nytt fra nettet 

 Aktivitetskalender 
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Vil du bli leksehjelper i Åsane? 

 
 

Røde Kors Leksehjelp skal bidra til at alle elever i  skolen får mulighet til å ta den 

utdannelsen de vil og  dermed få praktisere et yrke som er i samsvar med  den enkeltes 

interesse og evner, uavhengig av kulturell og sosial bakgrunn. Leksehjelpen drives av 

frivillige i Røde Kors, i samarbeid og dialog med skolens ledelse og elevrådet på skolen. 

 

- Vi er veldig glad for å komme i gang med denne aktiviteten i Åsane, sier styreleder i Arna 

og Åsane Røde Kors, Geir Langeland. Vi håper å skape en arena med trygge voksne der 

ungdommer på videregående skole i området kan få hjelp med leksene, få nye venner, og få et 

sunt og næringsrikt måltid mat. – Frafallet i videregående skole er på 30 %, og vi vet at 

mange ungdommer strever med skolearbeidet og med leksene. Vi håper at vi kan gjøre en 

forskjell for elever som ønsker å forbedre karakterene sine, avslutter han. 

 

Dersom dette er en aktivitet du kunne tenke deg å vite mer om, eller vet om andre som kunne 

tenke seg å være frivillig leksehjelper i Åsane, ta kontakt med thorbjorn.fosse@redcross.no 
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TV-aksjonen søker områdeansvarlige  
 

Uten innsatsen fra frivillige hadde det ikke vært mulig å arrangere 
verdens største dugnad - nemlig TV-aksjonen! TV-aksjonen søker 
nå områdeansvarlige til å organisere bøsseinnsamling i ditt 
nærområde. 
 
Pengene fra NRKs TV-aksjon 2012 går til Amnestys arbeid med å styrke de grunnleggende 
rettighetene til millioner av mennesker over hele verden, et arbeid organisasjonen har ledet an i over 
femti år. Amnesty vil blant annet sette fokus på at mennesker straffes for å bruke ytringsfriheten, at 
kvinner og minoriteter blir diskriminert, og at folk lever i frykt i undertrykkende regimer.  
 
Arbeidet med TV-aksjonen er allerede i gang, men for områdelederne starter jobben rundt den 24. 
september. Det er mange måter å gjøre jobben som områdeleder på, her er en måte skissert (totalt 
10-12 timer): 
 

1) 24.september – 8.oktober: Ringe bøssebærere som gikk i fjor, krever 1-2 personer 2 kvelder 
a 1 time.  

2) Uken før høstferien: Sende ut en forespørsel til elevenes foreldre om de vil gå med bøsse 
sammen med barna (sendes som ranselpost og dere får selve brevet av oss).  

3) Siste uken før aksjonen: Sende påminning til alle bøssebærere på SMS 2 ganger, krever en 
person 20 minutter fordelt på to ganger)  

4) 1.oktober - 12.oktober: Henge opp plakater på lokalbutikken, legekontor, bibliotek e.l, krever 
én person 1-2 timer.   

5) 21. Oktober: Avvikling av selve aksjonsdagen, 3-5 personer fra klokken 14-18.  
6) 21 eller 22.oktober: Sende takk til alle bøssebærere på SMS, en person 10 minutter 

 
I tillegg bør en person delta på 2 bydelsmøter. Disse møtene samler de som er ansvarlig for aksjonen 
i bydelen. På møtene koordinerer vi innsatsen og gir informasjon som er nyttig for arbeidet. Vi i TV-
aksjonen hjelper løpende til med nødvendig materiell og råd og vink underveis. 
 
Vi håper at nettopp DU er ildsjelen vi trenger! 
Ta gjerne kontakt hvis du skulle ha spørsmål eller ønsker å melde deg som områdeansvarlig. Mer 
informasjon om TV-aksjonen finner du på www.blimed.no. 
 
Med vennlig hilsen, 
 
Hilde Rusten 
Byaksjonskoordinator for TV-aksjonen i Bergen 
Tlf: 55569243/48005165 
hilde@tvaksjonen.no 
  

TV-AKSJONEN AMNESTY INTERNATIONAL 2012 
NEUMANNSGATE 1, 5015 BERGEN. TLF: 55 56 63 73 Mobil: 92 08 11 56 E-MAIL: 
bergen@tvaksjonen.no. 
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Gjensidigestiftelsen inviterer til Juleaksjon 2012 

  

Det er en stor glede å informere om at Gjensidigestiftelsen kommer til å gjennomføre juleaksjonen 
også i år!  
  

Juleaksjonen skal bidra til at barn som, på grunn av vanskelige livssituasjoner, ikke har anledning til å 
komme i julestemning, skal få oppleve litt mer av "en helt vanlig jul". 
  

I fjor fikk vi tildelt 2 millioner kroner. Vi vet ennå ikke hvor mye penger vi får i år, men vi håper på et 
tilsvarende beløp. 
  

Vi vil komme tilbake til deg med mer informasjon, men allerede nå kan du begynne å planlegge 
juleaktiviteter i din lokalforening (hvilke juleaktiviteter ønsker du  å gjennomføre? Hvor mange barn 
blir berørt?). 
  

Her er fjorårets rapport – bruk den gjerne som inspirasjon ved planlegging av dine aktiviteter: 
https://www.korsveien.no/stottefunksjoner/inntektmarked/naringsliv/Fagomrde%20%20For%20ans
atte/Gjensidigestiftelsen%20rapport%20juleaksjon%202011.pdf 
  

Kontaktpersoner for Gjensidigestiftelsens juleaksjon 2012: 
  

Koordinering distrikter/lokalforeninger:  
Kristina Rickfelt 
Avdeling: Omsorg og foreningsutvikling 

E-post: kristina.rickfelt@redcross.no 

  
Kontaktperson Gjensidigestiftelsen: 
Anja Pogost 
Avdeling: Kommunikasjon og marked 
Mobil 99 60 13 59, E-post: anja.pogost@redcross.no 

  

 
Landsmøte i Trondheim oktober 2014 

  

Det er snart ett år siden landsmøtet på Gardermoen. I oktober 2014 skal vi til Trondheim på Røde 
Kors’ 39. landsmøte. Planleggingen er i startfasen og nå søker vi innspill til rammene for møtet. 
Landsstyret og alle distriktslederne vil i løpet av 14 dager få en mulighet til å komme med sine 
innspill. 
Prosjektleder for landsmøtet, Øivind Granlund, vil ringe opp hver og en og be dem komme med sine 
innspill til tema, organisering, økonomi, deltakelse og kulturelle innspill og aktiviteter ute i 
Trondheim by. 
 

 
Norgesmester i førstehjelp  
  

Det var dramatikk da 15 lag fra Røde Kors Hjelpekorps i helgen konkurrerte i førstehjelp i NM for 
Hjelpekorps.  
Lagene kom fra Finnmark, Troms, Nord-Trøndelag, Sør-Trøndelag, Oppland, Møre- og Romsdal, Sogn- 
og Fjordane, Hordaland, Rogaland, Vest-Agder, Aust-Agder, Telemark, Buskerud, Akershus og Oslo.   

https://www.korsveien.no/stottefunksjoner/inntektmarked/naringsliv/Fagomrde%20%20For%20ansatte/Gjensidigestiftelsen%20rapport%20juleaksjon%202011.pdf
https://www.korsveien.no/stottefunksjoner/inntektmarked/naringsliv/Fagomrde%20%20For%20ansatte/Gjensidigestiftelsen%20rapport%20juleaksjon%202011.pdf
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Selv om NM for Hjelpekorps er et morsomt og sosialt arrangement ligger det en del alvor bak.  
    -    Situasjonene er så like som mulig de virkelige hendelsene man som hjelpekorpser kan komme 
opp i, forteller Gladsø.  
  

Les hele saken på: https://www.korsveien.no/humanitaertarbeid/hjelpekorpsportalen/Sider/Oslo-
vant-NM-for-Hjelpekorps.aspx 

 

 

Flerkultur- og norsktreningssamling  
Du inviteres herved til å delta på flerkultur- og norsktreningssamling i regi av Rogaland Røde Kors. 
Samlingen er for frivillige som jobber med alle typer norsktrening, samt offentlig ansatte og andre 
samarbeidspartnere som er involvert i Røde Kors sitt norsktreningstilbud.  
Med Norsktrening mener vi alt fra leksehjelp og flyktningguide til mer uformelle 
norsktreningsarenaer som håndarbeidsgrupper, turgrupper, matlagingsgruppe og så videre.  
 
Tid: Lørdag 20. oktober kl 9.30 til 15.30  
Sted: Radisson Blu Hotel Haugesund  
 
Program:  
09.30 – 10.00 Registrering, kaffe, frukt  
10.00 – 10.15 Innledning v/Astrid Ø. Røthing, Røde Kors  
10.15 – 10.45 Erfaringer fra norsktrening i Oslo Røde Kors  
10.45 – 11.00 Pause  
11.00 – 12.00 Norsktrening fra et pedagogisk perspektiv  
12.00 – 13.00 Lunsj  
13.00 – 13.15 En historie fra en deltaker  
13.15 – 14.15 Paneldiskusjon: Samarbeid mellom frivilligheten og det offentlige. Paneldeltakere:  
 
- Karin Fathimath Afeef, seniorrådgiver Norges Røde Kors  
- Lærer ved Breidablikk Læringssenter  
- Haldis Breivik, frivillig i Haugesund Røde Kors  
- Astrid Ø. Røthing, koordinator i Rogaland Røde Kors  
 
14.15 – 14.30 Pause  
14.30 – 15.00 Veien videre - norsktrening som nasjonal kjerneaktivitet v. Karin Fathimath Afeef  
15.00 – 15.30 Spørsmål, kommentarer og avslutning  
 
Samlinger er gratis for Røde Kors-frivillige. Eksterne deltakere må betale en egenandel på 300 kr. 
Denne dekker dagsopphold på hotellet og lunsj.  
Påmelding til Marie Kopperdal på marie.kopperdal@redcross.no eller 52711250.  
 

Påmeldingsfrist: Snarest mulig, og senest innen 5. oktober. 
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NYTT FRA NETTET 

(her kan du lese overskrifter fra nytt om Røde Kors fra nettaviser eller papiraviser. Vil du vite mer, må 

du gå på nettet selv, kontakte avisen, eller vente til det lokale ledd det gjelder sender oss noen ord og 

bilder ) 

 

Midtsiden  12. september Ny rekord i Lysefjorden 

      

 

 

 

AKTIVITETSKALENDEREN 

Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om oppfordres til å 

sende dette til Ukeposten på så snart som mulig etter at arrangementet er bestemt gjennomført. På 

denne måten kan du få flere deltagere og/eller noen andre kan la seg inspirere av deres planer og sette i 

gang noe tilsvarende selv. 

SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring. 

2012 

14-16/9  Helgesamling med faglig påfyll for Hordaland Røde Kors Ungdom 

5-7/10  Kurs for nye instruktører i Regler i krig 

17/10  Global Dignity Day 

19-21/10 TRØKK 2012 

9-11/11  Ledersamling Hjelpekorps, Hardangerfjord Hotel 

17-18/11 2. kurshelgen av kursholderkurset 

13/12  Nordheimsund Røde Kors Omsorg 40 år 

2013 

23-25/8  BARK leir 

 (Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 

motta det. Ukeposten er satt sammen av rådgiver i Hordaland Røde Kors, Thorbjørn Fosse. Innholdet er delvis fremstilt av 

medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder og 

norske medier). 


